VATER, Abraham. Epistola anatomica, problematica decima et sexta ad Fredericum Ruyschium de viis absconditis pulmonum, quibus aër, respirando receptus, in sanguinem penetrat nec non de vasorum secretoriorum structura mechanica, et de fibrillarum nervearum in cerebro principiis
vezi RUYSCH, Frederik. Opera Omnia ... nr. 430 ([II 16]).

VATER, Abraham. Epistola gratulatoria ad Fredericum Ruyschium, in qua de musculo orbiculari, in fundo uteri detecto, gratulatur, simulque communicationem eorum quae noviter in anatomia plantarum detexit, perquam officiose sibi expedit dubiumque exponit circa lacunas uteri gravidi
vezi RUYSCH, Frederik. Opera Omnia ... nr. 430 ([IV 8]).

VATER, Abraham. Programma de ossificatione
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (CCVI).

VATER, Abraham. Programma pro hepar in hydrope saepius insons esse e sectione viri ante duas septimanas post diuturnum alvi fluxum cruentum tandem hydrope defuncti demonstrat
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (CIII).

VATER, Abraham et ARNOLD, Johann Otto. Casus singularis Astmatis a depressione sterni ex febra purpurata, cum orthopnoea affligente reportati sola Thoracis artificiali constrictione curati
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (XLVIII).

VATER, Abraham et BERGER, Paul Gottlob. Graviditas apparens. Ex tumore ovarii dextri enormi orta per tres annos cum dimidio durans tandemque in ascetem terminata
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (CXXIX).

VATER, Abraham et EZLER, Christian Sigismund. Dissertatio de scirrhis viscerum occasione sectionis viri tympanite defuncti
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (CXI).

VATER, Abraham et GENSLER, Friedrich. De antidoto novo adversus riperarum morsum praesentissimo in Anglia haud ita pridem detecto
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (CCXVII).

VATER, Abraham et HEINICKE, Johann Christian. Dissertatio Qua visus vitia duo rarissima, alterum duplicati, alterum dimidiati physiologicæ et pathologicæ considerata exponuntur
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (XX).

VATER Abraham et MUTILLET, Johann Ephraim. Dissertatio qua febris tertiana ob Empyema e vomica pulmonis rupta in cavitatem pectoris dextrem effusum, indeque pulmonem huius lateris compressum, penitusque ab officio remotum mortem post se relinquens exponitur
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (LX).

VATER, Abraham et RUPP, Johann Christian Friedrich. Dissertatio qua quid in iudicio et prognosi De Morbis Magnis ex parvis initiis et levioribus causis oriundis observari debet exemplo viri antegresso lapsu in genua lenta febre extincti docetur
vezi Disputationes ad morborum historiam ... nr. 148 (LXI).